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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira atabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

ALEXSANDRO CRUZ BARRETO JUNIOR
ALVARO DA ROCHA VILARINHO

AMANDA LESSA MATOS

ANA CLARA BENEDITO ROCHA

ANNA BEATRIZ COSTA SILVA

ARTUR OLIVEIRA COELHO VICENTE
BEATRIZ OLIVEIRA ALVES

CAIO EDUARDO MOURA MAIA

CAMILLA DIAS CORREA DA SILVA
CAMILLE SOARES MASCARENHAS DE MELLO
CAROLINE GOMES SANTOS

CRISLAINE SOARES DE SOUZA

FELIPPE CESARTONEL LEITE

GIOVANA CUNHA QUEIROZ ARAUJO
GIOVANNA MARIA TINOCO PETRU
GUILHERME DE BARROS RODRIGUES
GUILHERME ROUPE CHAVES DE OLIVEIRA
ISABELA GANDRA DE LIMA

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MACEDO
JOAO VICTOR MOTTA ALBERNAZ

JULIO CESAR LUNA DE SOUZA

LORENA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE
LUCAS EMANOEL DE CARVALHO BRASIL
LUCIANO DO NASCIMENTO COSTA

LUISA CARDOSO OCHOA

MARCOS AURELIO GONCALVES DA SILVA JUNIOR
MARIA AMELIA DE SOUZA RODRIGUES
MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS
MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS
MARIA GABRIELA AVELINO GREGORIO
MARIA LUIZA FERREIRA SOUZA DA SILVA
MARIANA REZENDE DA COSTA

MAURICIO AFFONSO DE AZEVEDO GOMES
PAMELA DOS REIS FARIAS

PAMELLA DO NASCIMENTO SILVA

PEDRO CAETANO DA SILVA

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210008082
20210015013
20210012586
20210007915
20210011382
20210008037
20210011462
20210007826
20210007791
20210007755
20210014203
20210011337
20210008500
20210008538
20210007737
20210007998
20210013037
20210007835
20210011355
20210008458
20210011444
20210008645
20210011300
20210011524
20210008663
20210007862
20210008135
20210008529
20210011417
20210008117
20210008144
20210008420
20210008476
20210011391
20210014212
20210007880
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Confira a tabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

RAFAEL CARLOS HYPOLITO

VICTORIA DE AGUIAR LIMA

VICTORIA DE ASSIS BISPO

VICTORIA RIBEIRO MATTOS

VITORIA MONIQUE COSTA DA CUNHA
VIVIAN CACERES PELLEGRINI
YURIPERES LOPES

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210008627
20210007951
20210008510
20210008574
20210008494
20210008672
20210008019

2/2



